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§ 30 Skrivelse om demokrati- och utvecklingsmedel 

- svar på skrivelse  

 

Beslut 

Stadsdelnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 1.1./849-2015 

 

I inkommen skrivelse om demokrati- och utvecklingsmedel 

har frågor ställts om hur mycket pengar Skärholmens 

stadsdelsnämnd har erhållit för detta ändamål samt hur dessa 

medel har använts 2015. Skribenterna vill även att 

förvaltningen besvarar vilken utvärdering som kommer göras 

av de åtgärder och aktiviteter som finansieras via demokrati- 

och utvecklingsmedel.  

Stadsdelsförvaltningen redogör i ärendet för vilka aktiviteter 

som har genomförts under året. Uppföljning av 2015 års 

verksamhet, finansierat av demokrati- och utvecklingsmedlen, 

skedde i enlighet med stadsledningskontorets anvisningar i 

samband med verksamhetsberättelsen för 2015. Flera av 

nämndens beslutade åtgärder är av långsiktig karaktär och är 

därmed pågående. Utvärdering av åtgärdernas samlade 

måluppfyllelse och effekter kommer att göras när åtgärderna 

avslutas.  

I Avstämning av mål och budget 2016 kommer 

stadsdelsnämnden tilldelas 5,5 mnkr, särskilt avsatta för att 

stärka den lokala demokratin samt utveckla invånarnas 

delaktighet och inflytande. Stadsdelsnämnden har i 

verksamhetsplan 2016 beslutat om vilka åtgärder som ska 

genomföras utifrån kommunfullmäktiges intentioner. I 

budgeten på 5,5 mnkr ska också organisering av arbetet med 

framtagandet av lokala utvecklingsprogram finansieras.  
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Beslutsgång  

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut, och hör enhälligt bifall 

därtill. 

 

Särskilt uttalande 

Ledamoten Tapani Juntunen (M) anmäler för Moderaterna och 

Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande, ett särskilt uttalande 

enligt bilaga. 
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Bilaga: Särskilt uttalande, Moderaterna och Centerpartiet som 

sitt ersättaryttrande 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

2016-02-25 

 

Ärende  

 

Svar på skrivelse om demokrati- och utvecklingsmedel 

 

Tapani Juntunen m.fl. (M) Erik Sihlberg (C) 

 

 

Särskilt uttalande 

 

Den rödgröna majoriteten går fram med ett förslag som saknar 

konkreta målformuleringar och hänvisar istället till de fyra 

övergripande ambitionerna i den rödgrön majoritetens budget. 

 

Det är beklämmande att den rödgrön majoritetens syn på lokal 

utveckling alltid avser sådant som sker i kommunal regi, och 

aldrig ett helhetsgrepp där fler jobb, arbetsplatser, företag och 

aktörer på bostadsmarknaden bidrar till att lyfta stadsdelar och 

skapa nya möjligheter. 

 

Demokrati är kärnan i vårt samhälle och hör till ett av de 

viktigaste värden vi har. Genom delaktighet och inflytande 

skapar vi en stadsdel som håller ihop och som människor vill 

fortsätta bo i. För oss är det dock viktigt att stadens skattemedel 

används på ett effektivt sätt och målet ska vara att skattepengarna 

ska gå till långsiktiga och förebyggande verksamheter, där 

satsningarna integrerats i det ordinarie arbetet, istället för till 

kortsiktiga projekt, administration och byråkrati. 

 

 

 

 

 


